המבקשת להצטרף סבורה כי אין זה ראוי, שעניין עקרוני וציבורי שכזה, יידון בתיק חסוי, הרחק מעיני הציבור, כשצדדים שעלולים להיפגע ושביכולתם לסייע לבית המשפט בהצגת התמונה העובדתית הקשה, שמשליכה בהכרח על מבחני המידתיות ועל שאלת התכלית הראויה, שהינן שאלות יסוד בבחינת החוקתיות והחוקיות של הנוהל.

יודגש כי אף הסניגוריה הציבורית בבקשתה כתבה כי הטענות הנוגעות לנוהל, נוגעות בחלקן גם לתוקפו של החוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט) תיקון מס' 3 (הוראת שעה), התשע"ב 2012, אשר תלוי ועומד בפני בית משפט זה בתיק 7146/12. עובדה זו מחזקת את הטענה כי אין מקום לדיון בתוקפו של הנוהל בהליך חסוי ונפרד.

הבקשה נשלחת לצדדים להליך לצורך קבלת תגובתם במקביל להגשתה לבית משפט זה. המבקשת תעדכן את בית המשפט בתגובת הצדדים מיד כשתקבל תגובתם.

על המבקשים להצטרף

1.